ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo và cho ý kiến

một số nội dung thuộc thẩm quyền.

(1) Xây dựng dự thảo Nghị quyết trình Hội đồng nhân dân thị xã về

chương trình phát triển nông nghiệp; xây dựng nông thôn mới nâng cao, kiểu

mẫu đến năm 2025;

(2) Giải quyết đơn kiến nghị của 06 hộ dân phường Phổ Minh ảnh hưởng

của Dự án Đường QL1A - Phổ Vinh;

(3) Trình phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất đối với

122 lô đất ở tại các Khu dân cư Gò Dừa và Khu dân cư Gò Cát Ông Triều, xã

Phổ Cường, thị xã Đức Phổ.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã, thừa uỷ quyền

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi

trường, Kinh tế thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương:

+ Nội dung (1): Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã; Ban Kinh tế - xã

hội; Văn phòng thị xã; UBND các xã, phường.

+ Nội dung (2): Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã; UBND và công chức địa chính phường Phổ Minh; Văn phòng thị xã.

+ Nội dung (3): Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã; UBND xã Phổ Cường; Văn phòng thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/6/2022 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã theo chức năng,

2

nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung liên quan; gửi tài liệu cho đại biểu dự họp và

báo cáo, đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện

đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-06-15T14:29:47+0700

		2022-06-15T14:56:54+0700

		2022-06-15T14:56:54+0700

		2022-06-15T14:56:54+0700